

**Årsredovisning för**  
**Wunsch Consulting AB**

559140-0006

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hanna Wunsch Widoff  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wunsch Consulting AB, 559140-0006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ledarutveckling, företagskulturutveckling, grupputveckling, coachning, handledning, företags- och marknadsanalys samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har bolagets omsättning ökat markant i jämförelse med föregående år. Detta beror delvis på att marknaden har återhämtat sig efter Covid19 men också för att bolaget har sett en ökad efterfrågan på dess tjänster och således har mer tid lagts ner i bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 498 895	868 789	349 772	353 662
Resultat efter finansiella poster	696 131	243 961	-54 671	-108 914
Soliditet %	65	32	26	49

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 316	221 343
Balanseras i ny räkning		221 343	-221 343
Erhållna aktieägartillskott		-54 764	
Årets resultat			552 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 263</b>	<b>552 541</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	148 263
Årets resultat	552 541
<b>Summa</b>	<b>700 804</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	450 804
<b>Summa</b>	<b>700 804</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 498 895	868 789
Övriga rörelseintäkter		22 435	63 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 521 330</b>	<b>932 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 532	-73 936
Personalkostnader	2	-719 562	-613 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-825 094</b>	<b>-687 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 236</b>	<b>244 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105</b>	<b>-439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>696 131</b>	<b>243 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>696 131</b>	<b>243 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 590	-22 618
<b>Årets resultat</b>		<b>552 541</b>	<b>221 343</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		421 817	442 119
Övriga fordringar		1 278	271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 039	1 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>447 134</b>	<b>443 753</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		708 612	340 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>708 612</b>	<b>340 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 155 746</b>	<b>783 930</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 155 746</b>	<b>783 930</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		148 263	-18 316
Årets resultat		552 541	221 343
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>700 804</b>	<b>203 027</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>750 804</b>	<b>253 027</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 750	0
Skatteskulder		143 575	32 284
Övriga skulder		243 216	234 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 401	264 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>404 942</b>	<b>530 903</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 155 746</b>	<b>783 930</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Hanna Wunsch Widoff*  
Hanna Wunsch Widoff  
Styrelseledamot

2023-06-25  
Datum